Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PVA2A102A01R00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PVA2A102A01R00 Details PDF
PVA2A102A01R00
Hersteller-Teilenummer: PVA2A102A01R00
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: TRIMMER 1K OHM 0.1W J LEAD TOP
Datenblätter: PVA2A102A01R00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 519 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PVA2A102A01R00
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung TRIMMER 1K OHM 0.1W J LEAD TOP
Kategorie
Potentiometer, Variable Widerstände > Trimmer-
PotentiometerTeilstatus 519 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
1 kOhms 0.1W, 1/10W J Lead Surface Mount Trimmer
Potentiometer Cermet 1 Turn Top AdjustmentSerie PVA2
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
Rectangular - 0.108" x 0.087" Face x 0.032" H
(2.75mm x 2.20mm x 0.80mm)Abschlussart J Lead
Toleranz ±25%
Temperaturkoeffizient ±250ppm/°C
Einstellungsart Top Adjustment
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstandsmaterial Cermet
Anzahl der Züge 1
Verpackung Cut Tape (CT)
Widerstand 1 kOhms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 490-3921-1
PVA2352NPBF
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IC RELAY PHOTOVO 200V
150MA 8DIP
PVA2354
IOR
PVA2354 IOR
PVA2352NSPBF
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IC RELAY PHOTOVO 200V
150MA 8SMD
PVA2A104A01R00
MURATA
MURATA SMD
PVA2A104A01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 100K OHM 0.1W J
LEAD TOP
PVA2A102A01R00
MURATA
MURATA SMD
PVA2A101A01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 100 OHM 0.1W J
LEAD TOP
PVA2A103A01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 10K OHM 0.1W J
LEAD TOP
LDC1101DRCR PVA1352N PVA1352NPBF PVA1352NS PVA1352NSPBF
PVA1354G PVA1354N PVA1354NS PVA1354NS-TPBF. PVA1354NSPBF
PVA1OAH1V2 PVA2352N PVA2352NS PVA2352NSPBF PVA2A102A01R00
PVA2A103A01R00 PVA2A103A01R00 PVA2A222A01R00 PVA2A223A01R00 PVA2A473A01R00
PVA2A473A01R00 PVA2A474A01R00 PVA2A474A01R00 PVA3054N PVA3054N-PBF
PVA3054NPBF PVA3054NPBF. PVA3054NS PVA3054NSPBF PVA3055N
PVA3055NPBF. PVA3055NS PVA3055NS-TPBF PVA3055NSPBF PVA3324B
PVA3324NPBF PVA3324NS PVA3354B PVA3354D PVA3354N
PVA3354NPBF PVA3354NS PVA3354NSPBF PVAZ172N PVAZ172NPBF
PVAZ172NPBF. PVAZ172NS PVAZ172NS-T PVAZ172NS-TPBF PVAZ172NSPBF